

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0262021_ZL

Stavba: Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u Dačic - Změnové listy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	333 455,40
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	333 455,40	70 025,63
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	403 481,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0262021_ZL

Stavba: Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u Dačic - Změnové listy

Místo: Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		333 455,40	403 481,03
0262021_ ZL4	Změnový list č. 4 - Doprava vhodné zeminy pro ohumusování na stavbu	36 091,80	43 671,08
0262021_ ZL5	Změnový list č. 5 - Odčezení a separace zeminy do břehu rybníka	297 363,60	359 809,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u
Dačic - Změnové listy

Objekt:

**0262021_ZL4 - Změnový list č. 4 - Doprava vhodné zeminy pro
ohumusování na stavbu**

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 091,80

HSV - Práce a dodávky HSV

36 091,80

1 - Zemní práce

36 091,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u Dačic - Změnové listy

Objekt:

0262021_ZL4 - Změnový list č. 4 - Doprava vhodné zeminy pro ohumusování na stavbu

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 091,80

D HSV Práce a dodávky HSV 36 091,80

D 1 Zemní práce 36 091,80

1	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	99,000	206,00	20 394,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 11*9 99,000

VV Součet 99,000

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	36,000	298,00	10 728,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 4*9 36,000

VV Součet 36,000

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	99,000	50,20	4 969,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV 99 99,000

VV Součet 99,000

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u
Dačic - Změnové listy

Objekt:

**0262021_ZL5 - Zmenový list č. 5 - Odtěžení a separace zeminy do břehu
rybníka**

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

297 363,60

HSV - Práce a dodávky HSV

297 363,60

1 - Zemní práce

297 363,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opr. hrází Dolního lučního na p.č. 536/2 a Horního lučního na p.č. 536/3, k.ú. Borek u Dačic - Změnové listy

Objekt:

0262021_ZL5 - Zmenový list č. 5 - Odtěžení a separace zeminy do břehu rybníka

Místo:

Datum: 1. 12. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

297 363,60

D HSV Práce a dodávky HSV

297 363,60

D 1 Zemní práce

297 363,60

1	K	131151106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně	m3	2 151,000	51,30	110 346,30
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	640,000	15,00	9 600,00
VV 640					640,000		
VV Součet					640,000		
3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 511,000	33,00	49 863,00
VV 1511					1 511,000		
VV Součet					1 511,000		
4	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	2 151,000	59,30	127 554,30